Gyerek
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O

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Felnott
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Tokeruld Futds Palotds

2007.

Végeredmény 4

Név
S7ZOBOSZLAY TAMAS
Kovacs Felicia
Salpauer Istvéan
Borsos Zoltéan
Vigh Barnabdas
Pintér Donéat
Uhrin MArton
Gydngyosi Taméas
Bodnar Dorottya
Kresdk Maté
Szekeres Balint
Jakubovics Fanni Mercédesz
Szabé Akos
Horn Balézs
Balla Blanka
Szabdé Adam
Csorba Patrik
Bohus Brigitta
Markolt Csilla
Takacs Teréz
Kajzinger Vivien
Bodnadr Barbara
Alfoldi Evelin
Bohus Eszter
Csorba Erik
Veszelszki Andrea
Vigh Bernadett
Molndr Diédna
Kis Viola Ilona

Név
LANGER OLIVER
Medgyesi Jdézsef
FARKAS GYULA
Padlinkéds Zoltén
MESZAROS KAROLY
Vida Maté
Kobnczolné Hargitai Edit
KONCZOL PETER
VARGA GABOR

oktdéber 7.

KM

Szil.év Rajtszam

1993 380
1995 462
1995 468
1994 478
2000 467
1995 476
1998 470
1997 458
1995 457
1998 463
1995 484
1996 482
1995 474
1995 487
1994 477
1997 475
1994 472
1995 480
1997 485
1996 486
1995 459
1993 534
1995 479
1995 481
1999 473
1998 460
2002 466
1996 461
1999 1999

Szil.év Rajtszam

1974 379
1987 556
1981 378
1989 551
1974 375
1986 555
1975 539
1972 374
1959 377

Ido

15:57
19:05
19:34
19:41
21:08
21:22
22:01
22:03
22:04
22:49
22:49
23:17
24:09
24:36
24:45
24:51
25:46
26:12
26:13
26:20
30:08
30:09
30:55
32:01
32:02
32:03
32:04
32:05
35:35

Ido

12:14
13:41
15:23
16:02
16:07
16:33
17:03
17:05
17:32



10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Cziganyik Rezsd

Csorba Jézsef

Fodor Mihé&ly

Pintér Tibor

Szabé Mihaly

Vincze Zsolt
Nagymarosi Richard Laszld
Vigh Balazs

Maczdé PAl

Kovacs Laszld

Kovacsné Varga Katalin
MARTON SANDOR

Téth Barna

Ambrus Jbézsef

Timdr Katalin

Balla Barbara

Bali Veronika Katalin
Varga Erika

Szabdéné Petl Mdbnika
Szabdé Béla

Palinkasné Szabd Margit
Mizera Ménika

Orbéan I1diké

1941
1966
1973
1968
1956
1960
1976
1970
1962
1953
1963
1958
1943
1950
1976
1989
1975
1979
1963
1962
1961
1982
1974

544
538
557
547
552
537
560
541
554
536
558
376
542
561
553
548
559
543
546
545
550
549
540

17:

18

25
28

48

126
18:
18:
18:
19:
21:
21:
21:
23:
23:
23:
24:
24 :
25:
123
126
28:
30:
30:
30:
30:
35:

36
54
55
23
01
02
56
15
36
55
15
56
14

32
16
17
31
31
35



ROvidtav
fia

Helyezés
1.

O J o U W

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Oszi Cross-—5

2007. 2.

forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS
Palotés, 2007. oktodber 7.

A verseny vegeredménye korosztalyok szerint

Név
SZOBOSZLAY TAMAS
Salpauer Istvéan
Borsos Zoltéan
Vigh Barnabdas
Pintér Donéat
Uhrin Marton
Gyodngyosi Tamas
Kresdk Maté
Szekeres Balint
Szabé Akos
Horn Balézs
Szabé Adam
Csorba Patrik
Csorba Erik

ifjasagi férfi

Helyezés
1.

Név
Padlinkéds Zoltéan

felnétt férfi

Helyezés
1.

O W OO Jo U b WD

[

Név
LANGER OLIVER
Medgyesi Jdézsef
FARKAS GYULA
MESZAROS KAROLY
Vida Maté
KONCZOL PETER
Fodor Mihéaly
Pintér Tibor
Nagymarosi Richard Laszld
Vigh Balazs

Szil.év Rajtszam

1993
1995
1994
2000
1995
1998
1997
1998
1995
1995
1995
1997
1994
1999

Szil.év Rajtszam

1989

Szil.év Rajtszam

1974
1987
1981
1974
1986
1972
1973
1968
1976
1970

380
468
478
467
476
470
458
463
484
474
487
475
472
473

551

379
556
378
375
555
374
557
547
560
541

15:57
19:34
19:41
21:08
21:22
22:01
22:03
22:49
22:49
24:09
24:36
24:51
25:46
32:02

Ido
16:02

Ido
12:14
13:41
15:23
16:07
16:33
17:05
18:36
18:54
21:01
21:02

Pont

Pont

O W oo Joy Ul bW

[



senior férfi

Helyezés Név
1. VARGA GABOR
2. Cziganyik Rezso
3. Csorba Jbézsef
4. Szabé Mihaly
5. Vincze Zsolt
6. Maczd6é PAl
7. Kovacs Laszld
8. MARTON SANDOR
9. Téth Barna
10. Ambrus Jbézsef
11. Szabdé Béla
lany
Helyezés Név
1. Kovacs Felicia
2. Bodnadr Dorottya
3. Jakubovics Fanni Mercédesz
4., Balla Blanka
5. Bohus Brigitta
6. Markolt Csilla
7. Takdcs Teréz
8. Kajzinger Vivien
9. Bodnar Barbara
10. Alfoldi Evelin
11. Bohus Eszter
12. Veszelszki Andrea
13. Vigh Bernadett
14. Molnar Diédna
15. Kis Viola Ilona

ifjisagi noé

Helyezés Név
1. Balla Barbara
felnoétt no
Helyezés Név
1. Kbnczolné Hargitai Edit
2. Timdr Katalin
3. Bali Veronika Katalin
4. Varga Erika
5. Mizera Mdénika
6. Orban I1dikéd

Szil.év Rajtszam

1959
1941
1966
1956
1960
1962
1953
1958
1943
1950
1962

Szil.év Rajtszém

1995
1995
1996
1994
1995
1997
1996
1995
1993
1995
1995
1998
2002
1996
1999

Szil.év Rajtszam

1989

Szil.év Rajtszam

1975
1976
1975
1979
1982
1974

377
544
538
552
537
554
536
376
542
561
545

462
457
482
477
480
485
486
459
534
479
481
460
466
461
1999

548

539
553
559
543
549
540

Ido

17:
17:
126
18:
19:
21:
23:
23:
:15
24:
30:

18

24

32
48

55
23
56
15
55

56
17

Ido

19:
: 04
23:
24
26:
26:
26:
30:
30:
30:
32:
32:
32:
32:
35:

22

05

17
45
12
13
20
08
09
55
01
03
04
05
35

Ido

25:

23

Ido

17:
25:
126
28:
30:
35:

28

03
14

32
31
35

Pont

R O W Jo Ul b W

=

Pont

Pont

o U W N



senior no

Helyezés Név Szil.év Rajtszam Ido Pont
1. Kovacsné Varga Katalin 1963 558 23:36 1
2. Szabdéné Petl Moénika 1963 546 30:16 2
3. Palinkasné Szabd Margit 1961 550 30:31 3
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Tokeruld Futds Palotds

2007. o ktdéber 7.
Végeredmény 13 KM
Név

Kadlét Zoltéan
Hathédzi Péter Bence
BEDA SZABOLCS
SEBESTYEN ZOLTAN DR
SZABO TAMAS
Papp Ildikd
Erdds Béla
Panyi Péter
Gyori Janos Attila
GOLYA ISTVAN
BAKOS FERENC
FOLDVARI ZOLTAN
Ruga Rébert
JAKAB TIBOR
Toldi Taméas
MASEK ISTVAN
VERES JANOS
LENDVAI ALADAR
Szabd Viktor
HARGITAI ERNO
OROSZ KATALIN
NEMCSICS AKOS
PETRO LAJOS
Hadas Veronika
Erdds Béla
RICHTER FERENC
Fuksz Attila
VLASICS JANOS
Fekete Ménika
RAGANY JOZSEF
BOROCZ MARIA
Vincze Barbara

Szil.év Rajtszam

1962
1989
1977
1969
1974
1982
1965
1970
1964
1969
1955
1965
1988
1957
1975
1962
1956
1972
1978
1952
1959
1958
1950
1980
1992
1938
1979
1943
1979
1938
1950
1987

176
181
161
163
168
177
187
185
188
166
173
162
180
159
182
167
175
172
184
171
160
170
3974
183
186
169
189
165
178
174
164
179

R = e e e T e T e R R e e R e N N e

Ido
41 :
44
44
48:
49:
50:
50:
54:
55
56:
58:

:00:
:00:
:00:
:00:
:02:
:03
:05
:05
:05:
:05:
:06:
:06:
:06:
:07:
:07:
:10:
:13:
:15:
122
124
127

42
00

:03

36
23
12
38
03

:25

46
45
21
39
54
54
19

:25
126
2277

35
50
13
44
47
30
55
02
59
50

124

40

222



HosszUtav

Oszi Cross-—5

2007.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Palotés, oktdéber 7.

A verseny vegeredménye korosztalyok szerint

férfi 15-20 év ko6zott

Helyezés
1.
2.
3.

Név
Hathdzi Péter Bence
Ruga Rébert
Erdés Béla

férfi 21-30 év kozott

Helyezés
1.
2.
3.

Név
BEDA SZABOLCS
Szabdé Viktor
Fuksz Attila

férfi 31-40 év ko6zott

Helyezés
1.

o U W N

Név
SEBESTYEN ZOLTAN DR
SZABO TAMAS
Panyi Péter
GOLYA ISTVAN
Toldi Tamés
LENDVAI ALADAR

férfi 41-50 év kozoétt

Helyezés
1.

~N oy O b W N

Név
Kadlét Zoltéan
Erdds Béla
Gyori Janos Attila
FOLDVARI ZOLTAN
JAKAB TIBOR
MASEK ISTVAN
NEMCSICS AKOS

2.

2007.

forduld

Szil.év Rajtszam

1989
1988
1992

Szil.év Rajtszam

1977
1978
1979

Szil.év Rajtszam

1969
1974
1970
1969
1975
1972

Szil.év Rajtszam

1962
1965
1964
1965
1957
1962
1958

181
180
186

16l
184
189

163
168
185
166
182
172

176
187
188
162
159
167
170

e e

Ido

44 .
:00:
:07:

00
39
30

Ido

44 .
:05:
:10:

03
277
02

Ido

48:
49:
54:
56:
:00:
:05

36
23
03
46
54

126

Ido

41 :
50:
:25
:21

55

:00
:00:
:02:
:06:

42
38

54
19
13

Pont

Pont

o U b W N

Pont

~N oy O b W N



férfi 51-

Helyezés
1.

2.

3.

4.
férfi 60
Helyezés

1.

2.

3.

no 15-20

Helyezés
1.

né 21-30
Helyezés
1.

2.

3.
noé 41-50

Helyezés
1.

ndé 50 év

Helyezés
1.

60 év kozott

Név
BAKOS FERENC
VERES JANOS
HARGITAI ERNO
PETRO LAJOS

év felett

Név
RICHTER FERENC
VLASICS JANOS
RAGANY JOZSEF
kozott

Név
Vincze Barbara
év kozott
Név
Papp Ildiké
Hadas Veronika

Fekete Mdnika

év kozott

Név
OROSZ KATALIN
felett

Név
BOROCZ MARIA

Szul.év
1955
1956
1952
1950

Szul.év
1938
1943
1938

Szil.év
1987

Szul.év
1982
1980
1979

Szil.év
1959

Szil.év
1950

Rajtszam
173
175
171

3974

Rajtszam
169
165
174

Rajtszam
179

Rajtszam
177
183
178

Rajtszam
160

Rajtszam
164

=

[

1

Ido
58:45
:03:25
:05:35
:06:44

Ido
:07:55
:13:59
:22:24

Ido
:27:22

Ido
50:12
:06:47
:15:50

Ido
:05:50

Ido
:24:40

Pont

DS N

Pont

Pont

Pont

Pont



Rovidtéav HosszUtav

Induldk szama: 61 32
Férfi induldk széma: 36 26
No6i induldk szédma: 25 6
Induldk szama (klubtag): 7 18
Férfi induldk széama (klubtag): 7 16
Noi induldk szama (klubtaqg): 0 2

A listédban nagy betiivel jelzett versenyzdk Futapest Klub tagok



A Cross — 5 Osszesitése korosztalyok szerint

ROvidtav
fia

Helyezés Név
1. SZOBOSZLAY TAMA

felnott férfi
Helyezés Név

1. MESZAROS KAROLY
senior férfi

Helyezés Név

1. VARGA GABOR
2. Cziganyik Rezsd
3. MARTON SANDOR

felnott no

Helyezés Név
1. Timér Katalin

Oszi Cross -

FUTAPEST CROSS

5

5

két versenyen indultak

Sziul.év
S 1993

Szil.év

1974

Szul.év
1959
1941
1958

Szil.év
1976

-10 -

w

Cross pontok
1

Cross pontok

4

Cross pontok
1
2
8

Cross pontok
2

Osszpont
3

Osszpont

5

Osszpont
3

5

15

Osszpont
5



Oszi Cross — 5

FUTAPEST CROSS - 5

A Cross — 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak

Hosszutav
férfi 21-30 év kozott

Helyezés Név Szil.év Cross pontok Osszpont
1. BEDA SZABOLCS 1977 1 1 2

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név Szil.év Cross pontok Osszpont
1. SEBESTYEN ZOLTAN DR 1969 2 1 3

férfi 41-50 év ko6zott

Helyezés Név Szil.év Cross pontok Osszpont
1. Gydri Janos Attila 1964 2 3 5
2. JAKAB TIBOR 1957 6 5 11
3. MASEK ISTVAN 1962 9 6 15

férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név Szil.év Cross pontok Osszpont
1. HARGITAI ERNO 1952 5 3 8

férfi 60 év felett

Helyezés Név Szil.év Cross pontok Osszpont
1. RICHTER FERENC 1938 2 1 3
2. VLASICS JANOS 1943 4 2 6

3. RAGANY JOZSEF 1938 5 3 8

-11 -



versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

- Az eredménylistdban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtéav

szama: 83
szama: 6
szama: 0
szama: 0
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

HosszUtav

62

Osszesen
141

17

— A korosztalyok szerinti Osszetett eredménylistaban csak

azok a versenyzd&k szerepelnek,

ban indultak.

akik ketténél tdbb forduld-

— A CROSS-5 versenysorozat végséd eredménylistdjdban csak azok
a versenyzd&k fognak szerepelni,
indultak egy kategdérian beliil.

akik legalédbb 3 forduldban

— A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztalyos eredmény-—
listdjanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kdvetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.
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